
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.09.2023 №A-2603

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Загадки природы России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Игнатьева Наталья Владимировна ДП-2603-99676 от 24.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Загадки природы России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Немецкий 
Владимир

Андреева 
Ирина 
Федоровна

Природа родного края 1 место ДП-2603-
99833

2 Шестаков 
Мирон

Ульянова 
Марина 
Владимировна

Представители природы России 1 место ДП-2603-
99849

3 Дмитриева 
Виктория

Холостова 
Светлана 
Александровна

Лесной домик 1 место ДП-2603-
99861

4 Ортман 
Ольга

Серебренникова 
Анастасия 
Андреевна

"В царстве бабочек" 1 место ДП-2603-
99867

5 Беляева 
Анастасия

Энгельс Елена 
Ивановна Осенние хлопоты 2 место ДП-2603-

99880

6 Овчинникова 
Яна

Кабаева Ксения 
Владимировна удивительная природа. 2 место ДП-2603-

99882

7 Сафронова 
Арина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Рыжая любовь" 1 место ДП-2603-
99930



8 Киргинцева 
София

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Совушки, совушки - умные 
головушки" 1 место ДП-2603-

99931

9 Бычкова 
Эмилия

Ишутина 
Елизавета 
Андреевна

Уютный скворечник 1 место ДП-2603-
99945

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


